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

Uniwersytetu Gdańskiego 2019,

. i = EE" rzeczoznawca majątkowy mgr inż. Janusz Mojsiewicz 6Biuro Obsługi Nieruchomości Janusz Mojsiewicz
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— Zdzisław Małecki, Wybrane uwarunkowania określania wartości nieruchomości, wyd. PFSRZM
2016,

— Przykłady wycen nieruchomości, Wyd. IDM Warszawa styczeń 2011r
— Sabina Źróbek, Metodyka określania wartości rynkowej nieruchomości (przykłady operatów

szacunkowych)
— Hozer Józef, Wycena nieruchomości, wyd: US — Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu

Szczecińskiego, 2006r.
— Ewa Kucharska —Stasiak , Nieruchomość a rynek, PWN luty 2004r.
— M. Prystupa, Wycena nieruchomości przy zastosowaniu podejścia porównawczego, PFSŚRM,

Warszawa 2003r.
— Źróbek, Wycena wartości rynkowej nieruchomości, Wyd. Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego, Olsztyn 2001r.

3.4. ŹRÓDŁA DANYCH MERYTORYCZNYCH

-—wizja lokalna nieruchomości przeprowadzona dnia 24.07.2024r.,
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego m.Skwierzyna,
- Księga wieczysta nr GW1M/00035439/0 - badanie w Podsystemie Dostępu do Centralnej

Bazy Danych Ksiąg Wieczystych;
- dane o transakcjach kupna-sprzedaży na terenie powiatu międzyrzeckiego oraz powiatów

sąsiednich,
- dane z operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego Elżbietę

Leciejewską z dnia 06.05.2017r. dla celu zabezpieczenia wierzytelności kredytowej,
-—internetowa strona Geoportal Urzędu Miasta w Skwierzynie.

4. DATY ISTOTNE DLA WYCENY.
- data sporządzenia wyceny - 26.07.2024r.
- data, na którą określono wartość przedmiotu wyceny - 24.07.2024r.
- data, na którą uwzględniono stan przedmiotu wyceny:

- stan techniczny - 24.07.2024".
- stan prawny - 24.07.2024r.

- data oględzin nieruchomości - 24.07.2024r.

5. OKREŚLENIE STANU NIERUCHOMOŚCI.

5.1. STAN PRAWNY NIERUCHOMOŚCI.

Na podstawie badania zapisów KW nr GW1M/00035439/0 prowadzonych przez Sąd
Rejonowy w Międzyrzeczu przeprowadzonego 24.07.2024r. ustalono, że właścicielem działek
gruntu nr 338//, 338/9, 338/11, 338/13 i 338/14 Obręb Skwierzyna położonych przy
ul.Rzeźnickiej w Skwierzynie jest Skarb Państwa. Użytkownikiem wieczystym ww. działek gruntu
do dnia 05.12.2089r. oraz właścicielem znajdujących się na nich budynków jest „LAS-
SKWIERZYNA-GORZÓW Spółka z 0.0. w Gorzowie Wlkp.
Uwaga:
W KW GW1M/00035439/0 w dziale I-O nie ujawniono podziału działki nr 338/10 na
nowopowsfałe w wyniku podziału działki na 338/11, 338/13, 338/14 — zgodnie z wypisu z
rejestru gruntów z dnia 03.12.2021r.

Dział III - Prawa, roszczenia i ograniczenia
Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki)
1. DZ. KW. / GW1M/ 2731 / 24/1 - 2024-04-25, 11:35:10 - WPIS OGŁOSZENIA UPADŁOŚCI
Lp. 1

ostrzeżenie - wszczęcie egzekucji z użytkowania wieczystego gruntu i własności budynku
stanowiącego odrębną nieruchomość w sprawie KM 826/21 na wniosek: Skarb Państwa -
Starosta Międzyrzecki, Międzyrzecz
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Dział IV — Hipoteki
istnieją następujące wpisy

Lp. rodzaj hipoteki suma hipoteki wierzyciel

4 | umowna 1.000.000 zł|Bank Spółdzielczy w Santoku,
2.

|

przymusowa 64.187,70 zł Gmina Skwierzyna |
8. przymusowa

|

23.870,18 zł|Skarb Państwa - Starosta Międzyrzecki
4. przymusowa 74.112,00 zł|Gmina Skwierzyna

5. przymusowa s
221.614,50 zł|Gmina Skwierzyna

|
6. przymusowa 44.783,33 zł|Skarb Państwa - Starosta Międzyrzecki _
7. przymusowa

|

s 150.724,50 złiGmina Skwierzyna
| |

8. przymusowa | 60.088,50 zł Gmina Skwierzyna
|

9. przymusowa
|

46.912,50 zł|Gmina Skwierzyna
|

10. przymusowa 15.483,00zł | amina Skwierzyna

11. przymusowa 31.027,50 zł Gmina Skwierzyna a
12 przymusowa | 30.859,50 zł|Gmina Skwierzyna

|

13.
| przymusowa | 34.677,14 zł Skarb Państwa - Starosta Międzyrzecki |

14.
| przymusowa 15.310,50 zł|Gmina Skwierzyna |

wydruk z KW stanowi załącznik do operatu.

Ewidencja gruntów
Na podstawie informacji uzyskanych w Urzędzie Miasta w Skwierzynie ustalono, iż przedmiotowe
działki ewidencyjne nr 338/70 pow. 1186m”, 338/9 o pow. 836m”, 338/11 o pow. 1226m?, 338/13
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
prąd, kanalizacja (szambo), stan i standard obiektu do
remontu.
Data transakcji 18.10.2023r., cena transakcyjna
538.500 zł — 389zł/m'/p.z.

Dwa budynki gospodarcze o łącznej pow. zab. 402m*
zlokalizowane na działce nr 420/9 o pow. 3253m* w
Dobiegniewie, otoczenie zabudowa usługowa,
mieszkaniowa oraz tereny niezabudowane, dojazd
drogą utwardzoną, media w drodze (woda, prąd,
kanalizacja), przez działkę przebiega linia NN oraz jest
słup, stan i standard obiektu do remontu. Data
transakcji 22.09.2023r., cena transakcyjna 150.000 zł
— 373zł/m"/p.z.

10

Budynek gospodarczy o pow. zab. 466m?
zlokalizowany na działce nr 484/2 o pow. 2446m” we
wsi Kołczyn przy ul. Dworcowej, gmina Krzeszyce,
otoczenie zabudowa siedliskowa wsi, oraz grunty
niezabudowane, dojazd drogą gruntową, wyposażenie

w media - prąd, woda, w zasięgu. Budynek
wybudowany w 1970r. w technologii tradycyjnej,
jednokondygnacyjny, dachy płaski. Stan i standard
obiektów przeciętny.
Data transakcji 26.07.2023r., cena transakcyjna
165 000 zł — 354zł/m'/p.z.

11

Nieruchomość położona w Strzelcach Krajeńskich
przy al. Piastów, na dz. 481/11 (uw) o pow.3017 m?
oraz 478/5 o pow. 17 m* zabudowana: budynkiem
biurowo-technicznym (o  pow.uż. 2088,09 m?

budynkiem garażowym o pow.uż. 126,46 m?. Budynek
biurowo-techniczny = obiekt dwuklatkowy,
dwukondygnacyjny, wybudowany w 1963 r...
całkowicie podpiwniczony. Budynek składa się z
trzech części oddzielnych od siebie szczeliną
dylatacyjną, zróżnicowanych pod względem
wysokości. Budynek garażowy - obiekt wolnostojący
murowany, parterowy, niepodpiwniczony. Dojazd
drogą utwardzoną.
Data transakcji 29.12.2022r. cena transakcyjna

| 900.000zł netto — 407 zł/m”/p.z. netto.

Biuro Obsługi Nieruchomości Janusz Mojsiewicz
ul. Mieszka I 57/6, Gorzów Wlkp. upr. MGPB Nr 1077 (tel. 601-875-300)

e- mail janusz.mojsiewiczQAwp.pl
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Hala produkcyjna z niewielkim zapleczem socjalnym
położona we wsi Ostrowiec gm. Dobiegniew, pow.
Strzelecko-Drezdenecki, woj. lubuskie, usytuowana na

działce nr 197 o pow. 15415m2 . Obiekt
jednokondygnacyjny o powierzchni zabudowy 540m2
wybudowany ok. 2016r. w bardzo dobrym stanie
technicznym i dobrym standardzie, dojazd droga
utwardzoną, działka w oddaleniu od zabudowań wsi.
Data (transakcji 22.12.2021r. cena transakcyjna
275.200 zł — 510 zł/m”/p.z.

12

Budynek gospodarczy położony we wsi Jeżyce gm.
Bogdaniec, usytuowana na działkach nr 87/7, 87/9,
90/3 o łącznej pow. 2.1800 ha. Obiekt jednokondy-
gnacyjny o pow. zabudowy 1088m2 wybudowany na

|

przełomie lat 70-80tych ubiegłego wieku w technologii
tradycyjnejj dach dwuspadowy, stan konstrukcji
obiektu zadawalający, standard obiektu niski —

wszystkie instalacje wewnętrzne zdewastowane,
dojazd droga gruntową, lokalizacja na obrzeżach wsi
w otoczeniu zabudowy siedliskowej i gruntów rolnych.
Data transakcji 13.10.2022r. cena transakcyjna
520.000 zł; cena — 478 złm”/p.z. |

13

Budynek produkcyjny w Będzinie gm. Będzino pow.
koszaliński, usytuowany na działce nr 190/4 o pow.
1146m, budynek jednokondygnacyjny o pow.
zabudowy 100m2. Obiekt wybudowany w latach 70/80

14|ubiegłego wieku, w przeciętnym stanie technicznym i

przeciętnym standardzie, dojazd droga utwardzoną,
druga linia zabudowy.
Data transakcji 21.10.2021r., cena transakcyjna ||
41.000zł;- 410zł/m”/p.z.

Budynek gospodarczy (była obora) położony we wsi
Bobrówko przy ul. Strzeleckiej, gm. Strzelce Kraj.,
pow. Strzelecko-Drezdenecki, woj. lubuskie,
usytuowana na działkach nr 132/130 i 132/131 o
łącznej pow. 3.2206 ha. Obiekt jednokondy-gnacyjny o
pow. zabudowy 999m2 wybudowany w latach 60-tych
ubiegłego wieku 'w technologii żelbetowej
prefabrykowanej, stan konstrukcji żelbetowej
zadawalający, niski standard obiektu — wszystkie

|

instalacje wewnętrzne zdewastowane, dojazd droga =
EŃ

utwardzoną, lokalizacja na początku wsi w otoczeniu
budynków gospodarczych byłego PGR. VU |

|

Data transakcji  21.10.2021r. cena transakcyjna |430.500 zł — 431 zł/m”/p.z. =

15

Wobec braku szczegółowych i wiarygodnych danych o powierzchniach użytkowych
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

Opis nieruchomości wycenianej oraz o granicznych cenach transakcyjnych w aspekcie cech
rynkowych (uproszczoną charakterystykę zamieszczono w bazie danych przyjętych do analizy)

cena min 291 zł/m”
Skwierzyna, ul. Gorzowska

cena max 535 zł/m”
Brójce, ul. Polna

p

Lokalizacja
pierwsza linia zabudowy

| Powierzchnia budynku

(dz 275/5, 275/7 o łącznej

kompleks budynków
magazynowych z magazynowych

zapleczem biurowym | zapleczem biurowym pow. zabudowy .

pow. zabudowy 8602m* pow. zabudowy 1308m? 3.355mż
duża średnia duża

min max wyceniana
Skwierzyna

Skwierzyna Brójce, ul. Rzeźnicka
ul. Gorzowska il Pólńa (dz 338/7, 338/9, 338/11,

338/13, 338/14 o łącznej
pow. 11596m” )

zjazd z ulicy Rzeźnickiej
druga linia zabudowy

dobra
kompleks budynków

produkcyjno-usługowo-

(dz. 837 pow. 16189m7)
pierwsza linia zabudowy |

bardzo dobra
|

pow. 47178m7)

dobra
|

| kompleks budynków
magazynowych z

|

Data transakcji lub wyceny kwiecień 2024r. kwiecień 2024r. grudzień 2021 r.

Cena 1m” pow. zabudowy 291 zł/m? 535zł/m*.

z
Stan technicznyi standard

|

budynkuDojazd - dostępność
komunikacyjna

dobry przeciętnyprzeciętny

bardzo dobrabardzo dobra bardzo dobra

Biuro Obsługi Nieruchomości Janusz Mojsiewicz
ul. Mieszka I 57/6, Gorzów Wlkp.
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Określenie zakresu sumy współczynników korygujących
Określenie dolnej granicy kmin i górnej granicy kmax Sumy współczynników korygujących wg
wzorów c C

= mia. m AK,Ks = c LA - CG
Sr ST

Cs — średnia cena 1m” powierzchni użytkowej obiektu określona na podstawie próbki
reprezentatywnej o liczbie n = 15, wynosi 407 zł/m”/p.z.

Cmin — cena minimalna w próbce wynosi 291 zł/m”/p.z.
Cmax — cena maksymalna w próbce wynosi 535 zł/m”/p.z.

Ćmn
_ 291 zł/m'/p.z.

G. /granica dolna współczynników korygujących = = = (,716dE PSEM JAOIĄEW c, 407zł/mż/p.z.

G. laranica
ać a Bo syst Cmax 535 zł/m”/p.z.

1316nników korygujących, = zj =1,g /granica górna współczynników korygujący e, 407 zzłp z.

A zatem zbiór wartości wskaźników korygujących U; powinien znajdować się w przedziale:

0,716< U; < 1,316

Określenie zakresu wartości poszczególnych wskaźników korygujących dla każdej cechy
rynkowej
Umin 7 dolny zakres współczynnika korygującego cechy, wyznaczony wg wzoru:

U F Kwi * Waga cechy

Umax  - górny zakres współczynnika korygującego cechy, wyznaczony wg wzoru:
Umax = Kyax Waga cechy

Określeniu wielkości współczynników korygujących u, wynikających z ocen wycenianej
nieruchomości w drodze interpolacji.

"A = F
JJ

Zakres współczynników ac; aga korygujących arto$ć
Lp. Rodzaj cechy współczynnika współczynnikadolny górny

|

1|lokalizacja szczegółowa 40% 0,286 0,526 0,406
|

|stan technicznyistandard o

| ssa | asc| m |

|

2
budynku. a m

40%
h

9,288 0,526
|

0,366

dostępność komunikacyjna, ||3 parking
10% 0,072 0,132 0,132

|

4|powierzchnia zabudowy budynku 10% 0,072 0,132 0,072

Suma: 1,00 | 0,716 1,316 0,976

Uzasadnienie przyjętych wartości współczynników korygujących:

lokalizacja szczegółowa — dobra (na tle zbioru nieruchomości przyjętych do porównania),
nieruchomość niewidoczna z głównych trasy komunikacyjnych, możliwa jedynie produkcja
nieuciążliwa, zjazd w boczną ulicę — Rzeźnicka z drogi głównej ul.Gorzowskiej. Wzięto pod
uwagę sąsiedztwo zabudowy mieszkaniowej,

stan techniczny i standard budynków — przeciętny, na podstawie ustaleń dokonanych w trakcie
wizji lokalnych stwierdzono, że większość budynków jest od kilku lat nieużytkowana za
zaległości w opłatach odłączony prąd,

. „I: R$ R ncE
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dostępność komunikacyjna, parking — bardzo dobra wzięto pod uwagę dojazd drogą asfaltową
oraz możliwość swobodnego parkowania dla samochodów TIR,

powierzchnia budynków — duża, zgodnie z przyjętymi kryteriami.

Współczynnik korekcyjny — przyjęto K = 1,0 z uwagi na fakt, że cechy nieruchomości nie
odbiegają w sposób istotny od cech w bazie nieruchomości przyjętych do analizy.

Określenie wartości 1 m? nieruchomości
Określenie wartości rynkowej 1m* powierzchni zabudowy wycenianej nieruchomości jako
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

|
338,18 SKWIERZYNA |

Pozostałe budynki niemieszkalne.140 17
|

i
|

dd. budynku: 080305_4.0002.338.18_BUD (jednostka rej.: B.79) |



Województwo : lubuskie
Powiat : międzyrzecki

Jednostka ewidencyjna : Skwierzyna - miasto
Nazwa obrębu : SKWIERZYNA - 2
Numer obrębu : 0002

INFORMACJA O DZIAŁCE
z dnia: 25-07-2024

Jednostka rejestrowa : G.333
Grupa rejestrowa: 2

||Nrdziałkk | Położeniedziałki| __Klasoużyki | Pow. działki[haj |
| 388/13 | RZEŹNICKA | Oznaczenie | Pow. 0,0383

|

Id działki : i Ba [6,0383
| 080305_4.0002. 888/13 | aWybrane dane EGiB aktualizowane do dnia 31 lipca 2021r.:

Arkusz: .2532

Informacja o budynkach:
mem i ap wwa

Kondyg.
| Pow. zabud. || Nr ewid. kucij Adres | Rodzaj wg KŚT | nip„
|

|
|

aaą.

RZEŹNICKA | |
|

338;11 SKWIERZYNA |
Zbiorniki silosy i budynki magazynowe | 1/0 | 65

|

Id. budynku: 080305_4.0002.338.11_BUD (jednostka Ee B.79) |

i
I

| Wybrane dane EGiB aktualizowane do dnia 31 lipca 2021r.:
| Materiał ścian: Mur

ozna



EUKW - Prezentacja Księgi Wieczystej hitps://przegladarka-ekw.ms.gov.pl/eukw_prz/KsiegiWieczyste/wysz...

Aus:cż Ministerstwo
as Sprawiedliwości

OWN

RStrona główna Elektroniczne Księgi Wieczyste Wyszukiwanie Księgi Wieczystej

Wynik wyszukiwania księgi wieczystej
UWAGA! Poniższa informacja nie stanowi treści księgi wieczystej. Ujawnione niżej wybrane elementy księgi służą do jej identyfikacji. Treść
księgi wieczystej jest dostępna po wybraniu odpowiedniego przycisku w sekcji „Przeglądanie treści księgi wieczystej”.

Numer księgi wieczystej GW1M/00035439/0

Typ księgi wieczystej GRUNT ODDANY W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE I BUDYNEK
STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

Oznaczenie wydziału prowadzącego księgę wieczystą V WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH MIĘDZYRZECZ

Data zapisania księgi wieczystej 2009-03-24

Data zamknięcia księgi wieczystej men

Położenie LUBUSKIE, MIĘDZYRZECKI, SKWIERZYNA, SKWIERZYNA,
RZEŹNICKA

LUBUSKIE, MIĘDZYRZECKI, SKWIERZYNA, SKWIERZYNA,
RZEŹNICKA

LUBUSKIE, MIĘDZYRZECKI, SKWIERZYNA, SKWIERZYNA,
RZEZNICKA

Właściciel / użytkownik wieczysty / uprawniony "LAS-SKWIERZYNA-GORZÓW" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W GORZOWIE

SKARB PAŃSTWA

Przeglądanie treści księgi wieczystej

PRZEGLĄDANIE AKTUALNEJ TREŚCI KW j PRZEGLĄDANIE ZUPEŁNEJ TREŚCI KW
|

PRZEGLĄDANIE AKTUALNEJ TREŚCI KW - DOTYCHCZASOWA POSTAĆ p

WRÓĆ DO STRONY GŁÓWNEJ|WRÓĆ DO krrestów |

q KAPITAŁ LUDZKE + URIA EUROPEJSKA
AWA AA Aov jk tusGeesk PO

FuNlRoii BOK ACENY Z

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ŻE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO
hiin: /Awew fluaduszecuranejskie gav.pl/efs

Biuletyn Informacji Publicznej Mipisterstwa Sprawiedliwości. Deklaracja dostępności
Wersja 3.19.3.1 , 25-05-2023

Nasz serwis używa plików cookies, Klikając Akceptuję lub korzystając dalej z serwisu, wyrażają Państwo zgodę na politykę prywatnościi cookies
Ministerstwa Sprawiedliwości.

Izl 25.07.2024, 10:52
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Numer bieżący nieruchomości.

TREŚĆ KSIĘGI WIECZYSTEJ NR GW1M/00035439/0, STAN Z DNIA 2024-07-25 10:53

prowadzonej przez SĄD REJONOWY W MIĘDZYRZECZU, V WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - GW1M

GRUNT ODDANY W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE I BUDYNEK STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

Dział I-Q Dział I-Sp Dział II |DziałIII

https://przegladarka-ekw.ms.gov.p/eukw_prz/KsiegiWieczyste/poka...

'DziaŁIV
DZIAŁ I-O - OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI

Lp. 1.

Numer działki
i

Identyfikator działki.
Obręb ewidencyjny (numer, nazwa)
Położenie (numer porządkowy / województwo,
powiat, gmina, miejscowość) (|Ulica | .

Sposób korzystania

Lp. 1.

Lp. 2.

4

Działki ewidencyjne|*'080305_4. 0002. 338/7
'0002, SKWIERZYNA

,

4 LUBUSKIE, MIĘDZYRZECKI, SKWIERZYNA,
i SKWIERZYNA
'RZEŹNICKA
BA - TERENY PRZEMYSŁOWE

_

Numer działki
,

Identyfikator działki
>

Obręb ewidencyjny. (numer, nazwa)

_1338/9
'080305_4,0002.338/9_

10002, SKWIERZYNA
LUBUSKIE, MIĘDZYRZECKI, SKWIERZYNA,Położenie (numer porządkowy / wajewództwo, o ir 4 "H

powiat, gmina, miejscowość) |... „SKWIERZYNA

Ulica JRZEŹNICKA 1Sposób Kielc"nn.LB: 3,
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

Powrót |
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TREŚĆ KSIĘGI WIECZYSTEJ NR GW1M/00035439/0, STAN Z DNIA 2024-07-25 10:53

prowadzonej przez SĄD REJONOWY W MIĘDZYRZECZU, V WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - GW1M

GRUNT ODDANY W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE I BUDYNEK STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

Dział 1-0 Dział I-Sp DziałII |Dział III (Dział IV

_DZIAŁ I-SP - SPIS PRAW ZWIĄZANYCH Z WŁASNOŚCIĄ

„_.Prawo użytkowania wieczystego
Nr podstawy|wpisu aa „A

Okres użytkowania _,QQ... .
.2089-12-05 ____ DENA2 s DZIAŁKA GRUNTU W UŻYTKOWANIU WIECZYSTYM

Sposób korzystania
- (ZABUDOWANA

:

Komentarz do migracji

o

DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU /DANE O WNIOSKU
Nr podstawy |

wpisu.

3

Roda, |

wpisu

3 iDECYZJA, BURMISTRZ MIASTA I GMINY SKWIERZYNA; 31-32
;(przedmiot decyzji, oznaczenie organu; położenie dokumentu - numer karty akt)
'DZ. KW.//00001459/08/, 2008-03-06 13:00:00, 2008-03-27 00:00:00, NIE
(rodzajinumer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czyzurzędu) ___

|
Powrót |
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|Dział I-O

https://przegladarka-ekw.ms.gov.pl/eukw_prz/KsiegiWieczyste/poka..

TREŚĆ KSIĘGI WIECZYSTEJ NR GW1M/00035439/0, STAN Z DNIA 2024-07-25 10:53

prowadzonej przez SĄD REJONOWY W MIĘDZYRZECZU, V WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - GW1M

GRUNT ODDANY W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE I BUDYNEK STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

| Dział 111 Dział IVDziałI-Sp
DZIAŁ II - WŁASNOŚĆ

i Dział II

Właściciele

Lp. 1. -—-

Lista wskazań udziałów wprawle(numer udziału w „ 1 1prawie/ wielkość udziału/rodzaj wspólności) „P>
Skarb Państwa(Nazwa) SKARB PAŃSTWA, ma

Użytkownicy wieczyści

WPISY DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO I
WŁASNOŚCI BUDYNKU STANOWIĄCEGO ODRĘBNĄNapis

___._ NIERUCHOMOŚĆ

Lp.i. —

1/1 --Lista wskazań udziałów w prawie (numer udziału w Lb 1 1prawie/ wielkość udziału/rodzaj wspólności) p c
Inna osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca
osobą prawną (Nazwa)

"LAS-SKWIERZYNA-GORZÓW" SPÓŁKAZOGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W GORZOWIE|DOKUMENTY BĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU / DANE O WNIOSKU
Nr podstawy
wpisu

. o. "O ME TZOES=E„*-74 DECYZJA, 1993-02-12, URZĄD WOJEWÓDZKI W GORZOWIE WLKP., GORZÓW WLKP,
«przedmiot decyzji, data wydania decyzji, oznaczenie organu, siedziba organu)
DZ. KW.//00001530/93/, 1993-06-16 00:00:00, 1993-07-19 00:00:00, NIE

 . . |._ (rodzaji numer dziennika, chwila wpływu, . chwila wpisu, czy z urzędu)
,5 /UMOWA PRZENIESIENIA PRZEDSIĘBIORSTWA I USTANOWIENIA HIPOTEKI, 1997-10- 10; 7(wskazanie podstawy, data wydania; położenie dokumentu - numer karty akt)

DZ. KW.//00002615/97/, 1997-10-15 00:00:00, 1997-10-22 00:00:00, NIE
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu)

Powrót |

Nr podstawy
wpisu

Nr podstawy
wpisu

Nr podstawy
wpisu
4,5
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TREŚĆ KSIĘGI WIECZYSTEJ NR GW1M/00035439/0, STAN Z DNIA 2024-07-25 10:53

prowadzonej przez SĄD REJONOWY W MIĘDZYRZECZU, V WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH - GW1M

z
GRUNT ODDANY W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE I BUDYNEK STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

Dział I-O. Dział I-Sp 'DziałII Dział III DziałIV
DZIAŁIII - PRAWA, ROSZCZENIA I OGRANICZENIA zeWzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki)

1.  DZ.KW./ GW1M / 2731 /24/1- 2024-04-25, 11:35:10 -WPIS OGŁOSZENIA UPADŁOŚCI" ___
Nr podstawy

Lp. 1. | sk I

Numer wpisu mai 2 ma --..57
[WPISY DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO I

|

Napis WŁASNOŚCI BUDYNKU STANOWIĄCEGO ODRĘBNĄA „.... NIERUCHOMOŚĆ, |

Rodzaj wpisu m '(QSTRZEŻENIE i

'WSZCZĘCIE EGZEKUCJI Z UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO | i

Treść wpisu 'GRUNTU I WŁĄSNOŚCI BUDYNKU STANOWIĄCEGO BBRĘENĄ, |
|Z 1. „ NIERUCHOMOŚĆW SPRAWIE KM 826/21 |

Skarb Państwa (Nazwa, siedziba) ma. |ROWIZIWA. BRAROSTA NIĘDKNZEGHŚ,
|

|

Rola instytucji i

.

(ORGAN REPREZENTUJĄCY SKARB „PAŃSTWA a |

DOKUMENTYBĘDĄCE PODSTAWĄ WPISU/DANE O WNIOSKU
Nr podstawy| |LICO ONA pa a ia mamamanniam me
67 WEZWANIE DO ZAPŁATY W EGZEKUCJI Z NIERUCHOMOŚCI, KM 826/21, 2022-01-18, KOMORNIK SĄDOWY PRZY

"SĄDZIE REJONOWYM W MIĘDZYRZECZU ŁUKASZ NAPIERAŁA KANCELARIA KOMORNICZA NR II W SKWIERZYNIE, 851-852
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